



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 821 909
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOEN HYTTESERVICE AS
Forretningsadresse: Lundjordvegen 9
2634 FÅVANG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Bjarne Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 750 089	569 660
Annen driftsinntekt		50 041	
Sum inntekter		1 800 130	569 660
Kostnader			
Varekostnad		370 163	77 290
Lønnskostnad	1	830 389	167 294
Avskrivning på varige driftsmidler	2	49 675	25 417
Annen driftskostnad		352 431	138 457
Sum kostnader		1 602 658	408 458
Driftsresultat		197 472	161 202
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 020	16
Sum finansinntekter		1 020	16
Annen rentekostnad		12 332	12 681
Sum finanskostnader		12 332	12 681
Netto finans		-11 312	-12 665
Ordinært resultat før skattekostnad		186 160	148 537
Skattekostnad på ordinært resultat	3	60 022	31 452
Ordinært resultat etter skattekostnad		126 138	117 085
Årsresultat		126 138	117 085
Årsresultat etter minoritetsinteresser		126 138	117 085
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	126 138	117 085
Sum overføringer og disponeringer		126 138	117 085



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		66 667	86 667
Sum immaterielle eiendeler		66 667	86 667
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		31 725	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	103 917	132 917
Sum varige driftsmidler		135 642	132 917
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			1 000
Sum finansielle anleggsmidler			1 000
Sum anleggsmidler		202 308	220 583
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		163 198	120 186
Andre kortsiktige fordringer		7 483	1 884
Sum fordringer		170 681	122 070
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	332 878	154 655
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		332 878	154 655
Sum omløpsmidler		503 559	276 725
SUM EIENDELER		705 867	497 308

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	242 344	117 085
Sum opptjent egenkapital		242 344	117 085
Sum egenkapital		266 774	141 515
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	21 810	4 997
Sum avsetninger for forpliktelser		21 810	4 997
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	113 391	140 765
Sum annen langsiktig gjeld		113 391	140 765
Sum langsiktig gjeld		135 201	145 762
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		67 787	79 427
Betalbar skatt	3	43 209	26 455
Skyldig offentlige avgifter		99 289	73 075
Annen kortsiktig gjeld		93 607	31 074
Sum kortsiktig gjeld		303 892	210 031
Sum gjeld		439 093	355 793
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		705 867	497 308



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 218775

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 821 909
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOEN HYTTESERVICE AS
Forretningsadresse: Lundjordvegen 9
2634 FÅVANG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Bjarne Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.04.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 821 909
MOEN HYTTESERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 750 089	569 660
Annen driftsinntekt		50 041	
Sum inntekter		1 800 130	569 660
Kostnader			
Varekostnad		370 163	77 290
Lønnskostnad	1	830 389	167 294
Avskrivning på varige driftsmidler	2	49 675	25 417
Annen driftskostnad		352 431	138 457
Sum kostnader		1 602 658	408 458
Driftsresultat		197 472	161 202
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 020	16
Sum finansinntekter		1 020	16
Annen rentekostnad		12 332	12 681
Sum finanskostnader		12 332	12 681
Netto finans		-11 312	-12 665
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	60 022	31 452
Ordinært resultat etter skattekostnad		126 138	117 085
Årsresultat		126 138	117 085
Årsresultat etter minoritetsinteresser		126 138	117 085
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	126 138	117 085
Sum overføringer og disponeringer		126 138	117 085



Organisasjonsnr: 922 821 909
MOEN HYTTESERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Goodwill 66 667 86 667
Sum immaterielle eiendeler 66 667 86 667

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 31 725
Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontorm. 2 103 917 132 917
Sum varige driftsmidler 135 642 132 917

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige
fordringer 1 000
Sum finansielle
anleggsmidler 1 000

Sum anleggsmidler 202 308 220 583

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 163 198 120 186
Andre kortsiktige
fordringer 7 483 1 884
Sum fordringer 170 681 122 070

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 5 332 878 154 655
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 332 878 154 655

Sum omløpsmidler 503 559 276 725

SUM EIENDELER 705 867 497 308

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 4,6 30 000 30 000
Annen innskutt egenkapital -5 570 -5 570
Sum innskutt egenkapital 24 430 24 430



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	242 344	117 085
Sum opptjent egenkapital		242 344	117 085
Sum egenkapital		266 774	141 515
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	21 810	4 997
Sum avsetninger for forpliktelser		21 810	4 997
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	113 391	140 765
Sum annen langsiktig gjeld		113 391	140 765
Sum langsiktig gjeld		135 201	145 762
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		67 787	79 427
Betalbar skatt	3	43 209	26 455
Skyldig offentlige avgifter		99 289	73 075
Annen kortsiktig gjeld		93 607	31 074
Sum kortsiktig gjeld		303 892	210 031
Sum gjeld		439 093	355 793
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		705 867	497 308



Organisasjonsnr: 922 821 909
MOEN HYTTESERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Roy Bjarne Moen	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	410610.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for
Moen Hytteservice AS**

Organisasjonsnr. 922821909

Utarbeidet av:

Snøhetta Regnskap Ringebru AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Jernbanegata 4
2630 RINGEBU



Organisasjonsnr. 914404886



Moen Hytteservice AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Vask, rengjøring og vaktmestertjenester relatert til hyttemarkedet i Ringebu kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	1 800 130	569 661	0
Driftsresultat	197 472	161 202	0
Årsresultat	126 138	117 085	0
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	705 867	497 308	0
Egenkapital	266 774	141 515	0
Egenkapitalprosent	37,8%	28,5%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 569 661 kr i fjor til 1 800 130 kr i år, en økning på 216,0 %. Årsresultatet ble 126 138 kr. mot 117 085 kr i fjor, en økning på 7,7 %.

Styret har vurdert hvorvidt koronapandemien eller andre forhold, inkludert forhold inntruffet etter balansedagen har hatt betydning for det fremlagte regnskapet? Selskapet ble stiftet i 2019 og det er derfor vanskelig å vurdere hvilken innvirkning Covid-19 isolert sett har hatt for driften av selskapet. Oppfatningen er at tilgangen på oppdrag har vært relativt stabil gjennom hele året.

Utviklingen i regnskapsåret viser at både omsetning, egenkapital og resultatet har økt sammenlignet med foregående år.

Styret kan på bakgrunn av en samlet vurdering ikke se at det hverken er ekstraordinære forhold eller andre forhold av betydning som har påvirket årsregnskapet for 2020.

Styret mener derfor at årsregnskapet for Moen Hytteservice AS gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Med en egenkapitalprosent på 37,8% kan selskapets økonomiske og finansielle stilling beskrives som tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet hverken skader eller ulykker som har medført personskade eller materielle skader.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 6 kvinner og 7 menn der de fleste har timelønn i små deltidsstillinger. Styret består av 0 kvinner og 1 mann.



Moen Hytteservice AS

Årsberetning 2020

Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 126 138:

Overføring annen egenkapital	126 138
Totalt	126 138

Fåvang den 31.12.2020
19.04.2021

Roy Bjarne Moen
Styreleder/daglig leder



Moen Hytteservice AS

Resultatregnskap

	Note	mai-des 20	mai-des 19
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 750 089	569 661
Annen driftsinntekt		50 041	0
Sum driftsinntekter		1 800 130	569 661
Driftskostnader			
Varekostnad		370 163	77 290
Lønnskostnad	1	830 389	167 294
Avskrivning på varige driftsmidler	2	49 675	25 417
Annen driftskostnad		352 431	138 457
Sum driftskostnader		1 602 658	408 458
DRIFTSRESULTAT		197 472	161 202
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 020	16
Sum finansinntekter		1 020	16
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		12 332	12 681
Sum finanskostnader		12 332	12 681
NETTO FINANSPOSTER		(11 312)	(12 665)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		186 160	148 537
Skattekostnad på ordinært resultat	3	60 022	31 452
ORDINÆRT RESULTAT		126 138	117 085
ÅRSRESULTAT		126 138	117 085
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	126 138	117 085
SUM OVERF. OG DISP.		126 138	117 085



Moen Hytteservice AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		66 667	86 667
Sum immaterielle eiendeler		66 667	86 667
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		31 725	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	103 917	132 917
Sum varige driftsmidler		135 642	132 917
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	1 000
SUM ANLEGGSMIDLER		202 308	220 583
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		163 198	120 186
Andre kortsiktige fordringer		7 483	1 884
Sum fordringer		170 681	122 070
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	332 878	154 655
SUM OMLØPSMIDLER		503 559	276 725
SUM EIENDELER		705 867	497 308
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		(5 570)	(5 570)
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	242 344	117 085
Sum opptjent egenkapital		242 344	117 085
SUM EGENKAPITAL		266 774	141 515
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelses			
Utsatt skatt	3	21 810	4 997
Sum avsetning for forpliktelses		21 810	4 997
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	113 391	140 765
Sum annen langsiktig gjeld		113 391	140 765
SUM LANGSIKTIG GJELD		135 201	145 762
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		67 787	79 427
Betalbar skatt	3	43 209	26 455
Skyldig offentlige avgifter		99 289	73 075
Annen kortsiktig gjeld		93 607	31 074
SUM KORTSIKTIG GJELD		303 892	210 031
SUM GJELD		439 093	355 793

Årsregnskap for Moen Hytteservice AS

Organisasjonsnr. 922821909



Moen Hytteservice AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		705 867	497 308

Fåvang 31.12.2020
19.04.2021

Roy Bjarne Moen

Styreleder/ daglig leder



Moen Hytteservice AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	755 433	151 261
Arbeidsgiveravgift	74 183	16 034
Andre lønnsrelaterte ytelser	773	0
Totalt	830 389	167 294

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	410 610	0	0	410 610

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	100 000	0	145 000	245 000
+ Tilgang	0	32 400	0	32 400
Anskaffelseskost pr. 31/12	100 000	32 400	145 000	277 400
Akk. av/nedskr. pr 1/1	13 333	0	12 083	25 417
+ Ordinære avskrivninger	20 000	675	29 000	49 675
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	33 333	675	41 083	75 092
Balanseført verdi pr 31/12	66 667	31 725	103 917	202 308
Prosentstørrelse for ord. avskr.	20-20	12-12	20-20	



Moen Hytteservice AS

Noter 2020

Note 3 - Betalbar skatt

	2020	2019
Betalbar skatt	43 209	26 455
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	16 813	4 997
Samlede ordinære skattekostnader	60 022	31 452

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	186 160
Endring i midlertidige forskjeller	10 243
Inntekt	196 403

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	95 876	109 383
+ Utestående fordringer	3 264	0
Sum positive skatteøkende forskjeller	99 140	109 383
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	99 140	109 383
Balanseført utsatt skatt	21 810	4 997

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	111 515	141 515
+Fra årets resultat			126 138	126 138
+/-Andre transaksjoner:	0	0	-879	-879
Pr 31.12.	30 000	0	236 774	266 774



Moen Hytteservice AS

Noter 2020

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 20 806 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 8 443.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 300 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Roy Bjarne Moen	100	100,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Medlemmer av styret	100	100,00 %

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	113 391	140 765
Pantsatte eiendeler:		
Driftsløsøre	135 642	132 917
Sum pantsatte eiendeler	135 642	132 917